РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025 года                                                                                              № 100
р.п. Комсомольский

О включении в реестр муниципального имущества объектов  недвижимости _________________________________________

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 10 октября 2023г. №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Комсомольского городского поселения, Администрация Комсомольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципального имущества и в муниципальную казну Комсомольского городского поселения следующий объект недвижимости:
1.1 жилое помещение по адресу: Республика Мордовия Чамзинский район, п. Комсомольский, Микрорайон 2, д.45, кв.3,  с кадастровым номером 13:22:0115010:1174, общей площадью 51,0 кв.м., согласно Выписке из ЕГРН от 07.04.2025г. Собственность 13-13-06/081/2010-134 от 10.08.2010г., прилагается.
2. Ответственному за ведение реестра муниципального имущества Главному специалисту администрации Казимировой Татьяне Михайловне  включить в Единый реестр муниципальной собственности и учесть в казне вышеуказанное муниципальное имущество.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Комсомольского городского поселения                            И.И.Жалилов